Salate

’ Tomatensalat

' Gemischter Salat

Nachspeisen

Gebackene Banane

Baked pineapple

Bratapfel

Eis Coppa Mousse au Chocolat

Eis Coppa Spaghetti

L ychee Fruchte

Reisgerichte

10
3€

11
3€

3€

10
3€

10
3€

2€

2€

3€



’ Rindfleisch mit Zwiebeln

Friedrice

Alkoholfreie Getranke

m Sprite

O f
d _!“ rangensaft

Fanta

Mineralwasser

@ Apfelschorle

Guavensaft

Alkoholische Getranke

Gilde Ratskeller

10
10

10
10

2€

10
3€

2€

2€

3€



Vorspeisen

il e,
@ K rabbenbrot

Suppen

@ Sam Sim Suppe

I
i

. .
@ Eierblumensuppe

@ Tomatensuppe

10 meistbestellte Gerichte

LY
‘l.

ra
'

@ Mini Fr

‘ Peking-Suppe

Nudelgerichte

"
hY

3€

2€

10
2€

3€

10
3€



“ Gebratene Nudeln

Beilagen

ﬁ French fries

Fischgerichte

@ Rotbar schfilet Tomatensauce

@ Rotbar schfilet Chop Suey

Vegetarische Gerichte

s |
@ Hong Kong Zhai

Vegetarische Spezialitaten

@ Gebratene Sojabohnenspr ossen

a o

10

10



Spezialitaten des Hauses

il e,
@ Ente ver schiedenen Fleischsorten

Rindfleischgerichte

i

10

sl i,
@ Rindfleisch Sellerie €

10

sl i,
@ Rindleisch Bambus €

10

sl i, . .
@ Beef with broccoli €

Vorspeisen und Salate

% Soj aspr ossen Salat 2

Fingerfood

& - ‘



Steaks

e T
PR -,

Bier

Pute

i

/ Ente Currysauce

Putenbrust

Hefeweizen Holle

Hefeweizen dunkel

Putenbrust Currysauce

12

10

a N

10



Erfrischungsgetranke

@ M angosaft

ra
'

@ L ycheesaft

.
hY

Schweinefleisch

i

.

@ Schweinefleisch

.

@ Schweinefleisch - Bambus

Rindfleisch

‘ Rindfleisch-Curry

ra
'

@ Rindfleisch Spar gel

"
hY

Entengerichte

@ ©

10
10

10



@ Ente Sdllerie

@ Ente Tomaten-Orangen-Rahmsauce

ovaion
-, F

@ Entenbrust Pekingart
-, F

@ EnteA laKung Po

Schweinefleischgerichte

. ;

@ Schweinefleisch Bambs

e Schweinefleisch M orcheln

L 4
@ Schweinefleisch Chop Suey

Schweinefleisch-Spezialitaten

. Schweinefleisch Curry

p—

12

12

~

11

13

a ©

10
9€



Knusprige Ente

., F
hY

‘ﬁnﬂ’:rh
@ Ente - Erdnusssauce

‘. Ente- Ananas

?? —Schwein

. ;
',

i
@ ???? — Schweinefleisch nach Peking Art

Asiatische Getranke

@ Pflaumenwein
@ Lycheewein

Entenfleisch

. ;
',

P .
@ Ente Champignons

12

12

12



. F
b !

o . .
@ Ente Paprika

Chinesische Hauptspeisen
Wan Tan Suppe

Nasi Goreng

Bami Goreng

Beef-Chop-Suey

PeC O

e

@

e,

Rindfleisch nach Szechuan-Art

e

@

e,

GebackenesWan Tan

e

& @

e,

Duck-Chop-Suey

Chop Suey - Vegetarisch

Mittagsangebot

12

10
3€

10

10

10

10

3€

12

9€
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i .
@ Rotbar schfilet Currysauce

Kinder Menu

i . .

@ Putenstreifen Reis

i . .
@ Putenstreifen Pommes frites

Mittagstisch - Schweinefleisch

@ Schweinefleisch nach Szechuan Art

Fleischspeisen

"
y )

i
@ Ku-Lau-Yuk

Knusprige Entengerichte

. ;
',

P
@ Entenbrust Chop Suey

10

am o

@ ©

11



Chinesisches Entenfleisch

? Ente Morcheln

Spezialmenu fir 1 Person

Reistafel

Kanton-Spezialitaten

@ Ente A laKanton
X

Fisch & Krabben Mittagsangebot

3

Rotbar schfilet

Nicht kategorisiert



Currysuppe

Schweinefleisch Paprika

Y e
T
B e

Shrimps-Cocktail



